

KoKo ApS
Ved Stranden 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 53 94 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Mikkel Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | KoKo ApS Ved Stranden 4 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 40 53 94 09 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Mikkel Jensen Mads Hyllested Anne-Marie Menendez |
| Direktion | Mikkel Jensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Kapitalinteresser | Applaus Group Holding ApS, Aalborg Menendez Food Invest ApS, Aalborg Nam Food Invest ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 949.221 mod -188.398 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.351.696 | 4.896.098 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.168.885 | -5.056.734 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-59.271</u> | <u>-47.411</u> |
| Resultat før finansielle poster | 1.123.540 | -208.047 |
| Andre finansielle indtægter | 100 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-9.643</u> | <u>-17.753</u> |
| Resultat før skat | 1.113.997 | -225.800 |
| Skat af årets resultat | <u>-164.776</u> | <u>37.402</u> |
| Årets resultat | 949.221 | -188.398 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 949.221 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-188.398</u> |
| Disponeret i alt | 949.221 | -188.398 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 216.485 | 275.756 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>216.485</u> | <u>275.756</u> |
| 3 Deposita | 228.667 | 148.667 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>228.667</u> | <u>148.667</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>445.152</u> | <u>424.423</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 327.461 | 101.294 |
| Varebeholdninger i alt | <u>327.461</u> | <u>101.294</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.146.877 | 643.481 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 129.545 | 71.377 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 37.402 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 34.000 |
| Andre tilgodehavender | 756.514 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.140 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.043.076</u> | <u>786.260</u> |
| Likvide beholdninger | 33.188 | 766.846 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.403.725</u> | <u>1.654.400</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.848.877</u> | <u>2.078.823</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.382.270 | 433.048 |
| Egenkapital i alt | 1.422.270 | 473.048 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.840 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.840 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 77.464 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 278.851 | 193.124 |
| Selskabsskat | 80.534 | 0 |
| Anden gæld | 986.918 | 1.412.651 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.423.767 | 1.605.775 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.423.767 | 1.605.775 |
| Passiver i alt | 2.848.877 | 2.078.823 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 433.049 | 473.049 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 949.221 | 949.221 |
| | 40.000 | 1.382.270 | 1.422.270 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 5.793.073 | 4.749.800 |
| Pensioner | 235.841 | 162.771 |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.177 | 48.662 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 82.794 | 95.501 |
| | <u>6.168.885</u> | <u>5.056.734</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>17</u> | <u>15</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 392.791 | 161.918 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 230.874 |
| | <u>392.791</u> | <u>392.792</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -117.035 | -69.625 |
| Årets afskrivninger | -59.271 | -47.411 |
| | <u>-176.306</u> | <u>-117.036</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>216.485</u> | <u>275.756</u> |
| | | |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | <u>228.667</u> | <u>148.667</u> |
| | <u>228.667</u> | <u>148.667</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>228.667</u> | <u>148.667</u> |
